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RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Senioren en later
19-5-2019 Resultaten
Nederlands Record 4:44.73 Wendy v.d. Zanden 13-033 London (GBR) 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Ylva Konings Hellas-Glana 6:03.05 200700148 5:51.70 +0,90
Limburgs Record

50m: 38.14 38.14 150m: 2:09.12 44.58 250m: 3:43.44 51.45 350m: 5:13.83 39.15
100m: 1:24.54 46.40 200m: 2:51.99 42.87 300m: 4:34.68 51.24 400m: 5:51.70 37.87

2. Yara Mels Trb/Res 6:07.82 200700232 5:58.25 +0,79
50m: 36.45 36.45 150m: 2:10.48 46.00 250m: 3:47.66 50.85 350m: 5:19.56 40.10

100m: 1:24.48 48.03 200m: 2:56.81 46.33 300m: 4:39.46 51.80 400m: 5:58.25 38.69

3. Lisa Roberts Hellas-Glana 6:20.78 200700170 6:09.60 +0,80
50m: 40.03 40.03 150m: 2:14.82 46.48 250m: 3:53.90 53.13 350m: 5:29.74 41.56

100m: 1:28.34 48.31 200m: 3:00.77 45.95 300m: 4:48.18 54.28 400m: 6:09.60 39.86

4. Lotte Mudde Zeester Meerval 6:21.94 200700502 6:10.45 +0,86
50m: 36.97 36.97 150m: 2:09.04 50.14 250m: 3:54.00 57.04 350m: 5:32.52 41.48

100m: 1:18.90 41.93 200m: 2:56.96 47.92 300m: 4:51.04 57.04 400m: 6:10.45 37.93

5. Isa Jansen Sbc2000 6:21.24 200701176 6:18.60 +0,74
50m: 42.76 42.76 150m: 2:22.12 46.44 250m: 4:01.70 53.85 350m: 5:38.98 43.54

100m: 1:35.68 52.92 200m: 3:07.85 45.73 300m: 4:55.44 53.74 400m: 6:18.60 39.62

6. Nina Derckx Zeps 6:37.69 200700030 6:25.65 +0,80
50m: 42.16 42.16 150m: 2:25.07 48.62 250m: 4:05.73 53.63 350m: 5:44.03 44.10

100m: 1:36.45 54.29 200m: 3:12.10 47.03 300m: 4:59.93 54.20 400m: 6:25.65 41.62

7. Marie Schuurmans ZPK Budel 6:29.49 200700174 6:27.00 +0,79
50m: 41.28 41.28 150m: 2:24.98 51.03 250m: 4:06.47 50.55 350m: 5:45.42 45.23

100m: 1:33.95 52.67 200m: 3:15.92 50.94 300m: 5:00.19 53.72 400m: 6:27.00 41.58

8. Anne Salomé Scheldestroom 6:23.45 200700008 6:27.24 +0,82
50m: 39.58 39.58 150m: 2:23.36 51.31 250m: 4:04.59 52.49 350m: 5:43.44 44.91

100m: 1:32.05 52.47 200m: 3:12.10 48.74 300m: 4:58.53 53.94 400m: 6:27.24 43.80

9. Vivienne Bosch Trb/Res 6:53.50 200700796 6:35.71 +0,69
50m: 38.50 38.50 150m: 2:20.68 50.79 250m: 4:07.83 57.84 350m: 5:51.84 46.12

100m: 1:29.89 51.39 200m: 3:09.99 49.31 300m: 5:05.72 57.89 400m: 6:35.71 43.87

10. Rosalie van der Bijl Hieronymus 6:54.18 200701644 6:36.50 +0,83
50m: 43.11 43.11 150m: 2:28.36 50.04 250m: 4:11.56 55.30 350m: 5:53.40 45.27

100m: 1:38.32 55.21 200m: 3:16.26 47.90 300m: 5:08.13 56.57 400m: 6:36.50 43.10

11. Maud Sutin De Schelde 6:32.04 200700230 6:39.56
50m: 40.37 40.37 150m: 2:22.63 47.81 250m: 4:07.02 57.44 350m: 5:52.67 48.08

100m: 1:34.82 54.45 200m: 3:09.58 46.95 300m: 5:04.59 57.57 400m: 6:39.56 46.89

12. Suzie Pellis Hieronymus 6:51.59 200701600 SM9 6:42.38 * +0,77 522
50m: 40.92 40.92 150m: 2:22.45 49.03 250m: 4:09.03 57.33 350m: 5:55.56 48.14

100m: 1:33.42 52.50 200m: 3:11.70 49.25 300m: 5:07.42 58.39 400m: 6:42.38 46.82

13. Carlijn de Dauw Sbc2000 6:51.70 200702386 6:48.07 +0,85
50m: 45.75 45.75 150m: 2:30.50 49.08 250m: 4:17.61 59.16 350m: 6:04.93 45.21

100m: 1:41.42 55.67 200m: 3:18.45 47.95 300m: 5:19.72 1:02.11 400m: 6:48.07 43.14

DIS Tasnim Bezbiz Swnz 6:44.81 200700492
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Junioren 2

1. Noor Vermeer Sbc2000 5:36.82 200600752 5:31.08 +0,89
Nederlands Record

50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.27 43.64 250m: 3:29.22 46.93 350m: 4:55.10 38.25
100m: 1:17.63 41.98 200m: 2:42.29 41.02 300m: 4:16.85 47.63 400m: 5:31.08 35.98

2. Félinn van Lienden Hieronymus 5:57.01 200602038 5:46.58 +0,83
50m: 36.19 36.19 150m: 2:03.89 44.30 250m: 3:37.24 50.90 350m: 5:07.24 39.27

100m: 1:19.59 43.40 200m: 2:46.34 42.45 300m: 4:27.97 50.73 400m: 5:46.58 39.34

3. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:59.74 200601186 5:58.59 +0,78
50m: 40.38 40.38 150m: 2:15.55 46.57 250m: 3:49.62 48.39 350m: 5:19.51 40.87

100m: 1:28.98 48.60 200m: 3:01.23 45.68 300m: 4:38.64 49.02 400m: 5:58.59 39.08

4. Danee Verstegen Hzpc 6:05.13 200600518 6:02.75 +0,75
50m: 39.69 39.69 150m: 2:13.45 44.54 250m: 3:48.66 51.11 350m: 5:22.44 41.69

100m: 1:28.91 49.22 200m: 2:57.55 44.10 300m: 4:40.75 52.09 400m: 6:02.75 40.31

5. Jente Sikes Hzpc 6:09.24 200602074 6:16.49 +0,77
50m: 38.12 38.12 150m: 2:15.42 48.68 250m: 3:59.09 55.15 350m: 5:36.25 40.95

100m: 1:26.74 48.62 200m: 3:03.94 48.52 300m: 4:55.30 56.21 400m: 6:16.49 40.24
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RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 9, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1 6:25.95 200600270 6:32.10 +0,73
50m: 40.94 40.94 150m: 2:23.80 50.60 250m: 4:05.27 53.96 350m: 5:46.13 46.95

100m: 1:33.20 52.26 200m: 3:11.31 47.51 300m: 4:59.18 53.91 400m: 6:32.10 45.97

7. Kyra Cichon ReSet (SG) 6:27.51 200600798 6:34.90 +0,77
50m: 42.15 42.15 150m: 2:24.91 50.97 250m: 4:07.58 53.08 350m: 5:49.71 46.66

100m: 1:33.94 51.79 200m: 3:14.50 49.59 300m: 5:03.05 55.47 400m: 6:34.90 45.19

8. Myrthe Paas Zeps 6:25.76 200600410 6:38.71 +0,86
50m: 43.34 43.34 150m: 2:29.76 52.73 250m: 4:17.84 56.02 350m: 5:56.11 42.50

100m: 1:37.03 53.69 200m: 3:21.82 52.06 300m: 5:13.61 55.77 400m: 6:38.71 42.60

9. Carlijn Sigmond De Schelde 6:35.05 200600928 6:42.34 +0,74
50m: 43.34 43.34 150m: 2:30.45 50.17 250m: 4:13.89 52.59 350m: 5:56.48 47.02

100m: 1:40.28 56.94 200m: 3:21.30 50.85 300m: 5:09.46 55.57 400m: 6:42.34 45.86

Junioren 3

1. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 5:50.69 200502618 5:40.51 +0,77
50m: 35.72 35.72 150m: 2:03.11 45.24 250m: 3:34.81 49.24 350m: 5:02.94 39.89

100m: 1:17.87 42.15 200m: 2:45.57 42.46 300m: 4:23.05 48.24 400m: 5:40.51 37.57

2. Indy Mels Trb/Res 5:56.79 200501354 5:55.09 +0,89
50m: 36.20 36.20 150m: 2:06.24 45.21 250m: 3:41.45 50.12 350m: 5:15.33 42.13

100m: 1:21.03 44.83 200m: 2:51.33 45.09 300m: 4:33.20 51.75 400m: 5:55.09 39.76

3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 6:05.38 200500654 5:57.64 +0,80
50m: 38.03 38.03 150m: 2:07.10 43.71 250m: 3:45.10 53.60 350m: 5:19.15 40.18

100m: 1:23.39 45.36 200m: 2:51.50 44.40 300m: 4:38.97 53.87 400m: 5:57.64 38.49

4. Leonie Habraken Argo 6:09.79 200501184 6:03.45 +0,80
50m: 41.93 41.93 150m: 2:19.58 45.48 250m: 3:54.57 50.28 350m: 5:25.91 40.47

100m: 1:34.10 52.17 200m: 3:04.29 44.71 300m: 4:45.44 50.87 400m: 6:03.45 37.54

5. Mirthe Vlegels Hieronymus 6:15.43 200503486 6:10.99 +0,70
50m: 37.59 37.59 150m: 2:12.64 47.32 250m: 3:52.28 52.81 350m: 5:30.30 41.81

100m: 1:25.32 47.73 200m: 2:59.47 46.83 300m: 4:48.49 56.21 400m: 6:10.99 40.69

6. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 6:09.77 200503988 6:15.09 +0,76
50m: 38.12 38.12 150m: 2:15.14 50.96 250m: 3:57.15 52.18 350m: 5:33.56 44.20

100m: 1:24.18 46.06 200m: 3:04.97 49.83 300m: 4:49.36 52.21 400m: 6:15.09 41.53

7. Veerle van Hugten Dzt'62 6:16.47 200502508 6:16.36 +0,77
50m: 40.85 40.85 150m: 2:21.92 50.78 250m: 4:02.00 52.34 350m: 5:38.19 42.18

100m: 1:31.14 50.29 200m: 3:09.66 47.74 300m: 4:56.01 54.01 400m: 6:16.36 38.17

8. Zoë de Jong Hieronymus 6:11.76 200501092 6:25.26 +0,69
50m: 40.36 40.36 150m: 2:20.85 52.14 250m: 4:02.67 50.80 350m: 5:41.13 47.13

100m: 1:28.71 48.35 200m: 3:11.87 51.02 300m: 4:54.00 51.33 400m: 6:25.26 44.13

9. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 6:26.21 200500386 6:28.33 +0,86
50m: 40.20 40.20 150m: 2:21.34 48.90 250m: 4:07.05 57.69 350m: 5:47.44 42.09

100m: 1:32.44 52.24 200m: 3:09.36 48.02 300m: 5:05.35 58.30 400m: 6:28.33 40.89

10. Bregje Vermeulen Trb/Res 6:24.39 200500650 6:29.89 +0,83
50m: 41.21 41.21 150m: 2:23.19 47.37 250m: 4:03.40 52.38 350m: 5:45.34 46.00

100m: 1:35.82 54.61 200m: 3:11.02 47.83 300m: 4:59.34 55.94 400m: 6:29.89 44.55

11. Eline Maas Z.V. Tiamat 6:22.60 200500698 6:31.55 +0,80
50m: 40.95 40.95 150m: 2:23.61 52.05 250m: 4:07.63 55.29 350m: 5:49.03 44.71

100m: 1:31.56 50.61 200m: 3:12.34 48.73 300m: 5:04.32 56.69 400m: 6:31.55 42.52

Jeugd 1 en 2

1. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:31.42 200400382 5:30.37 +0,74
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.36 41.83 250m: 3:28.46 48.15 350m: 4:54.57 37.72

100m: 1:17.53 42.23 200m: 2:40.31 40.95 300m: 4:16.85 48.39 400m: 5:30.37 35.80

2. Jessie Bodden Zv Kimbria 5:37.00 200401650 5:31.22 +0,77
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.11 41.35 250m: 3:26.69 48.11 350m: 4:53.97 38.51

100m: 1:15.76 40.87 200m: 2:38.58 41.47 300m: 4:15.46 48.77 400m: 5:31.22 37.25

3. Sophie Albers ZWK Merlet 5:42.17 200300990 5:31.60 +0,74
50m: 34.60 34.60 150m: 1:58.32 42.79 250m: 3:27.23 46.18 350m: 4:54.63 39.16

100m: 1:15.53 40.93 200m: 2:41.05 42.73 300m: 4:15.47 48.24 400m: 5:31.60 36.97

4. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 1 5:35.47 200300208 5:33.84 +0,81
Limburgs Record

50m: 34.58 34.58 150m: 2:00.52 43.36 250m: 3:29.82 47.19 350m: 4:56.71 38.87
100m: 1:17.16 42.58 200m: 2:42.63 42.11 300m: 4:17.84 48.02 400m: 5:33.84 37.13

5. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 1 5:51.85 200301866 5:46.09 +0,79
50m: 34.37 34.37 150m: 2:01.19 45.58 250m: 3:36.38 49.23 350m: 5:08.03 39.40

100m: 1:15.61 41.24 200m: 2:47.15 45.96 300m: 4:28.63 52.25 400m: 5:46.09 38.06
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Programmanr. 9, Meisjes, 400m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Meike van de Ree ZWK Merlet 5:30.08 200402646 5:50.34 * +0,76
50m: 36.01 36.01 150m: 2:01.69 41.32 250m: 3:32.21 50.41 350m: 5:06.92 43.60

100m: 1:20.37 44.36 200m: 2:41.80 40.11 300m: 4:23.32 51.11 400m: 5:50.34 43.42

7. Sanne Lukken Psv 5:48.36 200400030 5:51.23 +0,82
50m: 34.66 34.66 150m: 2:05.05 46.70 250m: 3:39.94 47.11 350m: 5:10.89 40.85

100m: 1:18.35 43.69 200m: 2:52.83 47.78 300m: 4:30.04 50.10 400m: 5:51.23 40.34

8. Audrey Pieck Zeester Meerval 5:55.76 200401378 5:55.28 +0,70
50m: 37.22 37.22 150m: 2:10.65 47.42 250m: 3:45.43 49.27 350m: 5:16.69 41.84

100m: 1:23.23 46.01 200m: 2:56.16 45.51 300m: 4:34.85 49.42 400m: 5:55.28 38.59

9. Isa Coenen Hellas-Glana 6:03.41 200300704 5:56.61 +0,79
50m: 37.30 37.30 150m: 2:09.81 47.26 250m: 3:45.97 50.83 350m: 5:19.19 41.85

100m: 1:22.55 45.25 200m: 2:55.14 45.33 300m: 4:37.34 51.37 400m: 5:56.61 37.42

10. Eline Pasmans Zeester Meerval 6:07.54 200400410 5:58.28 +0,75
50m: 36.97 36.97 150m: 2:09.81 47.55 250m: 3:44.80 49.89 350m: 5:19.72 43.00

100m: 1:22.26 45.29 200m: 2:54.91 45.10 300m: 4:36.72 51.92 400m: 5:58.28 38.56

11. Marlijn Zwart Hzpc 5:47.16 200300972 5:58.79 +0,60
50m: 35.93 35.93 150m: 2:08.30 47.68 250m: 3:42.30 48.59 350m: 5:15.75 43.05

100m: 1:20.62 44.69 200m: 2:53.71 45.41 300m: 4:32.70 50.40 400m: 5:58.79 43.04

12. Emma Verhofstad Mosa~Regio 5:52.59 200403620 6:00.99 +0,74
50m: 36.52 36.52 150m: 2:11.54 49.38 250m: 3:51.69 54.85 350m: 5:24.15 37.52

100m: 1:22.16 45.64 200m: 2:56.84 45.30 300m: 4:46.63 54.94 400m: 6:00.99 36.84

13. Tessa Roovers De Schelde 6:04.00 200405206 6:02.16 +0,85
50m: 36.92 36.92 150m: 2:07.81 47.66 250m: 3:46.36 52.10 350m: 5:22.17 42.11

100m: 1:20.15 43.23 200m: 2:54.26 46.45 300m: 4:40.06 53.70 400m: 6:02.16 39.99

14. Nienke van den Hout Hieronymus 5:51.26 200403670 6:03.64 +0,90
50m: 38.87 38.87 150m: 2:14.31 47.45 250m: 3:49.26 48.97 350m: 5:24.51 42.52

100m: 1:26.86 47.99 200m: 3:00.29 45.98 300m: 4:41.99 52.73 400m: 6:03.64 39.13

15. Britt Bakers Swnz 6:09.16 200403258 6:08.40 +0,79
50m: 37.85 37.85 150m: 2:11.81 46.17 250m: 3:49.06 52.28 350m: 5:28.09 44.70

100m: 1:25.64 47.79 200m: 2:56.78 44.97 300m: 4:43.39 54.33 400m: 6:08.40 40.31

16. Bibi de Jong Hieronymus 5:57.80 200401164 6:08.59 +0,82
50m: 37.07 37.07 150m: 2:11.56 48.40 250m: 3:52.75 52.75 350m: 5:26.98 41.97

100m: 1:23.16 46.09 200m: 3:00.00 48.44 300m: 4:45.01 52.26 400m: 6:08.59 41.61

17. Silke van de Weijer ZV Hydra 6:02.51 200300692 6:10.75 +0,78
50m: 38.09 38.09 150m: 2:12.89 48.74 250m: 3:52.65 52.58 350m: 5:29.94 43.40

100m: 1:24.15 46.06 200m: 3:00.07 47.18 300m: 4:46.54 53.89 400m: 6:10.75 40.81

18. Lianne Kaanen Zeps 6:12.60 200300708 6:11.08 +0,81
50m: 42.12 42.12 150m: 2:19.06 46.59 250m: 3:59.14 55.31 350m: 5:34.85 40.46

100m: 1:32.47 50.35 200m: 3:03.83 44.77 300m: 4:54.39 55.25 400m: 6:11.08 36.23

19. Verena van Rens Mosa~Regio 6:07.42 200401304 6:15.36 +0,80
50m: 39.60 39.60 150m: 2:19.86 45.32 250m: 3:56.55 51.18 350m: 5:32.83 43.30

100m: 1:34.54 54.94 200m: 3:05.37 45.51 300m: 4:49.53 52.98 400m: 6:15.36 42.53

AFGEM Cynthia Kugler Hellas-Glana 6:00.39 200400020

Senioren 1 en ouder

1. Judith van Meijel Hzpc 5:02.00 199102076 5:13.67 +0,79
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.32 41.90 250m: 3:18.85 44.23 350m: 4:39.00 36.17

100m: 1:12.42 38.67 200m: 2:34.62 40.30 300m: 4:02.83 43.98 400m: 5:13.67 34.67

2. Valesca van den Bogert Hieronymus 5:18.56 200102138 5:14.62 +0,79
50m: 33.08 33.08 150m: 1:54.82 42.30 250m: 3:20.30 43.59 350m: 4:40.25 36.67

100m: 1:12.52 39.44 200m: 2:36.71 41.89 300m: 4:03.58 43.28 400m: 5:14.62 34.37

3. Lonneke Kampman Nextline swimming 5:17.00 200100146 5:16.39 +0,85
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.74 38.62 250m: 3:14.74 45.66 350m: 4:39.79 37.96

100m: 1:12.12 38.35 200m: 2:29.08 38.34 300m: 4:01.83 47.09 400m: 5:16.39 36.60

4. Kim Jansen van Galen Psv 5:21.89 200201594 5:17.14 +0,73
50m: 32.82 32.82 150m: 1:56.00 45.56 250m: 3:23.15 41.92 350m: 4:43.14 36.64

100m: 1:10.44 37.62 200m: 2:41.23 45.23 300m: 4:06.50 43.35 400m: 5:17.14 34.00

5. Manon van Esch Trb/Res 5:31.06 199702090 5:18.82 +0,72
50m: 31.60 31.60 150m: 1:50.04 41.04 250m: 3:19.55 48.84 350m: 4:43.99 35.83

100m: 1:09.00 37.40 200m: 2:30.71 40.67 300m: 4:08.16 48.61 400m: 5:18.82 34.83

6. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 5:22.87 200200834 5:19.34 +0,79
50m: 33.99 33.99 150m: 1:54.49 39.82 250m: 3:19.82 45.85 350m: 4:42.78 37.28

100m: 1:14.67 40.68 200m: 2:33.97 39.48 300m: 4:05.50 45.68 400m: 5:19.34 36.56

7. Kim Rebergen Hellas-Glana 5:24.05 200100676 5:24.84 +0,78
Limburgs Record

50m: 34.32 34.32 150m: 1:57.24 41.90 250m: 3:24.86 46.73 350m: 4:49.85 37.29
100m: 1:15.34 41.02 200m: 2:38.13 40.89 300m: 4:12.56 47.70 400m: 5:24.84 34.99



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Regio Zuid 20-5-2019 7:49 - pagina 4

RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

Programmanr. 9, Dames, 400m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Isa Schellekens Swnz 5:29.30 200002330 5:24.85 +0,59
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.72 39.75 250m: 3:22.42 47.36 350m: 4:48.58 37.80

100m: 1:14.97 40.60 200m: 2:35.06 40.34 300m: 4:10.78 48.36 400m: 5:24.85 36.27

9. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 5:10.00 199900622 5:25.15 +0,70
50m: 33.06 33.06 150m: 1:53.89 41.49 250m: 3:21.16 46.18 350m: 4:47.54 38.93

100m: 1:12.40 39.34 200m: 2:34.98 41.09 300m: 4:08.61 47.45 400m: 5:25.15 37.61

10. Isa Curvers Hzpc 5:44.77 200205724 5:31.01 +0,75
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.59 40.71 250m: 3:28.29 48.61 350m: 4:54.50 37.91

100m: 1:18.88 42.59 200m: 2:39.68 40.09 300m: 4:16.59 48.30 400m: 5:31.01 36.51

11. Floor Weijmans Hzpc 5:42.45 199502522 5:33.26 +0,89
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.36 42.65 250m: 3:29.65 48.86 350m: 4:57.06 37.29

100m: 1:16.71 40.84 200m: 2:40.79 41.43 300m: 4:19.77 50.12 400m: 5:33.26 36.20

12. Amy van Lier O.Z. & P.C. De Warande 5:30.33 199603022 5:37.49 +0,76
50m: 34.43 34.43 150m: 1:58.10 43.41 250m: 3:29.59 48.90 350m: 4:59.60 38.58

100m: 1:14.69 40.26 200m: 2:40.69 42.59 300m: 4:21.02 51.43 400m: 5:37.49 37.89

13. Nadja Wortel Hieronymus 5:25.77 199800798 5:37.56 +0,74
50m: 33.19 33.19 150m: 1:58.27 44.13 250m: 3:29.10 47.56 350m: 4:59.20 41.06

100m: 1:14.14 40.95 200m: 2:41.54 43.27 300m: 4:18.14 49.04 400m: 5:37.56 38.36

14. Christel Brugmans Hieronymus 5:30.74 200005602 5:39.23 +0,74
50m: 34.25 34.25 150m: 2:00.35 44.37 250m: 3:30.73 46.62 350m: 4:59.88 41.43

100m: 1:15.98 41.73 200m: 2:44.11 43.76 300m: 4:18.45 47.72 400m: 5:39.23 39.35

15. Maud Weijmans Hzpc 6:01.56 200103830 5:42.71 +0,80
50m: 36.60 36.60 150m: 2:00.86 42.59 250m: 3:35.16 52.03 350m: 5:05.48 37.48

100m: 1:18.27 41.67 200m: 2:43.13 42.27 300m: 4:28.00 52.84 400m: 5:42.71 37.23

16. Ilse Swinkels Hzpc 5:43.76 200201504 5:43.74 +0,68
50m: 36.16 36.16 150m: 2:05.01 44.75 250m: 3:37.00 47.28 350m: 5:05.57 39.72

100m: 1:20.26 44.10 200m: 2:49.72 44.71 300m: 4:25.85 48.85 400m: 5:43.74 38.17

17. Fiona Meuffels Rz 5:28.83 199504366 5:44.37 +0,72
50m: 36.39 36.39 150m: 2:07.61 44.99 250m: 3:39.00 47.16 350m: 5:06.53 39.60

100m: 1:22.62 46.23 200m: 2:51.84 44.23 300m: 4:26.93 47.93 400m: 5:44.37 37.84

18. Anastasia Renssen O.Z. & P.C. De Warande 5:39.50 200202588 5:44.56 +0,67
50m: 35.61 35.61 150m: 2:04.00 43.01 250m: 3:34.59 49.44 350m: 5:04.38 39.22

100m: 1:20.99 45.38 200m: 2:45.15 41.15 300m: 4:25.16 50.57 400m: 5:44.56 40.18

19. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 6:06.92 200205926 5:47.70 +0,81
50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.45 42.00 250m: 3:34.57 50.36 350m: 5:07.37 41.36

100m: 1:20.45 44.02 200m: 2:44.21 41.76 300m: 4:26.01 51.44 400m: 5:47.70 40.33

20. Manon van der Wielen Hzpc 5:42.24 200200550 5:47.99 +0,80
50m: 35.81 35.81 150m: 2:04.89 45.48 250m: 3:38.88 48.46 350m: 5:07.96 40.43

100m: 1:19.41 43.60 200m: 2:50.42 45.53 300m: 4:27.53 48.65 400m: 5:47.99 40.03

21. Sanne Rebers Hieronymus 5:57.29 199902082 5:50.89 +0,82
50m: 37.14 37.14 150m: 2:05.90 42.21 250m: 3:36.91 49.04 350m: 5:09.21 40.99

100m: 1:23.69 46.55 200m: 2:47.87 41.97 300m: 4:28.22 51.31 400m: 5:50.89 41.68

22. Liselotte Joling Psv 5:47.52 197500268 5:52.93 +0,84
50m: 35.55 35.55 150m: 2:05.81 47.93 250m: 3:40.93 49.00 350m: 5:13.23 40.92

100m: 1:17.88 42.33 200m: 2:51.93 46.12 300m: 4:32.31 51.38 400m: 5:52.93 39.70

23. Lynn Vallen Hzpc 6:01.07 200201840 5:55.79 +0,83
50m: 38.27 38.27 150m: 2:09.89 45.36 250m: 3:45.26 49.78 350m: 5:17.25 40.33

100m: 1:24.53 46.26 200m: 2:55.48 45.59 300m: 4:36.92 51.66 400m: 5:55.79 38.54

24. Anne van Straaten Hellas-Glana 6:06.52 199901884 5:56.78 +0,85
50m: 39.27 39.27 150m: 2:14.59 45.26 250m: 3:47.97 49.71 350m: 5:19.03 40.60

100m: 1:29.33 50.06 200m: 2:58.26 43.67 300m: 4:38.43 50.46 400m: 5:56.78 37.75

25. Lisa Verheij Swnz 5:54.49 200202628 6:00.84 +0,71
50m: 38.46 38.46 150m: 2:09.85 46.65 250m: 3:47.48 51.82 350m: 5:22.07 40.53

100m: 1:23.20 44.74 200m: 2:55.66 45.81 300m: 4:41.54 54.06 400m: 6:00.84 38.77

26. Michelle van Dijk Dzt'62 6:07.74 199806564 6:10.30 +0,83
50m: 36.54 36.54 150m: 2:09.27 47.53 250m: 3:51.07 54.96 350m: 5:30.72 41.53

100m: 1:21.74 45.20 200m: 2:56.11 46.84 300m: 4:49.19 58.12 400m: 6:10.30 39.58

27. Isabella Castelijns Hieronymus 6:08.15 200105962 6:10.99 +0,78
50m: 37.63 37.63 150m: 2:10.85 46.10 250m: 3:51.87 56.45 350m: 5:31.06 42.59

100m: 1:24.75 47.12 200m: 2:55.42 44.57 300m: 4:48.47 56.60 400m: 6:10.99 39.93

28. Carina Spronk Trb/Res 5:51.94 199702382 6:19.93 +0,80
50m: 37.22 37.22 150m: 2:16.79 50.12 250m: 3:59.37 53.55 350m: 5:38.10 44.01

100m: 1:26.67 49.45 200m: 3:05.82 49.03 300m: 4:54.09 54.72 400m: 6:19.93 41.83
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Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag Senioren en later
19-5-2019 Resultaten
Nederlands Record 14:58.34 Job Kienhuis 13-033 Eindhoven 2011

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 19:32.14 200600651 19:52.90 +0,81
100m: 1:11.99 1:11.99 500m: 6:31.94 1:20.69 900m: 11:55.32 1:21.52 1300m: 17:18.36 1:20.80
200m: 2:30.99 1:19.00 600m: 7:52.10 1:20.16 1000m: 13:16.16 1:20.84 1400m: 18:37.71 1:19.35
300m: 3:51.14 1:20.15 700m: 9:12.11 1:20.01 1100m: 14:37.16 1:21.00 1500m: 19:52.90 1:15.19
400m: 5:11.25 1:20.11 800m: 10:33.80 1:21.69 1200m: 15:57.56 1:20.40

2. Lars Servaas Psv 21:34.47 200600377 20:32.51 +0,69
100m: 1:15.61 1:15.61 500m: 6:42.11 1:22.35 900m: 12:13.45 1:22.70 1300m: 17:48.53 1:24.35
200m: 2:36.84 1:21.23 600m: 8:04.54 1:22.43 1000m: 13:37.08 1:23.63 1400m: 19:12.16 1:23.63
300m: 3:58.04 1:21.20 700m: 9:27.28 1:22.74 1100m: 15:01.02 1:23.94 1500m: 20:32.51 1:20.35
400m: 5:19.76 1:21.72 800m: 10:50.75 1:23.47 1200m: 16:24.18 1:23.16

3. Milco Matla Psv 23:00.70 200600555 23:05.01 +0,86
100m: 1:23.10 1:23.10 500m: 7:30.16 1:32.68 900m: 13:43.27 1:34.61 1300m: 20:03.83 1:34.20
